AJIMUHUCTPAIIVA IMAJIMHCKOI'O 'OPOJACKOI'O OKPYT'A
MOCTAHOBJ/IEHHNE

oT «29» nekabps 2023 roga Ne 700 - 1rr. [lans

O eHeceHuu usmeHeHuil 8 noonpozpammy «Pazeumue mpaxcnopma, 00poycHo20
xo3siticmea, cesnsu u uH$opmayuoHHbIX mexHoo2ull 0o 2026 200a» MyHUYUNA/bHOT
npozpammsi «CoyuasHo-3koHoMuecKoe pasgumue IIlanuHcKozo 20p00CK020 OKpy2d do
2026 200a», ymeepaicdeHHOll nocmaHoeneHuem admunucmpayuu IllanuHcKkozo
20podckoz0 okpyza om 12 okmabpsa 2021 200a Ne 539

PYKOBO/ICTBY#Ch [TOCTAHOB/IEHHEM afMUHUCTparyy [IamiHCKOro ropofickoro okpyra oT
04.09.2023 roga Ne 423 «O6 yTBepsKAeHWH IOpsiika pa3pabOTKy, peanu3aliy U OL|eHKH
3¢ (eKTMBHOCTH MYHHLMNATBHBIX Tporpamm (rogrporpamm) IIIamMHCKOro ropofcKkoro
OKpyra», C pemleHuAMH JIymMel ITaHHCKOTO FOPOJCKOro OKpyra OT 21.12.2023 Ne 234 « O
6romKeTe ITTamMHCKOro ropofckoro okpyra Ha 2024 rofi ¥ IUIaHOBbIH [EPHO] 2025 u 2026
rofioB», oT 28.12.2023 Ne 242 « O BHeCeHMH W3MEHEHW! B PellleHHe [IyMbI IIlamHCKOrO
ropofcKoro okpyra ot 22.12.2022 Ne 150 « O 6ropkete [IlanMHCKOro ropoficKOro OKpyra Ha
2024 rox ¥ ruiaHoBbiA meprof 2025 u 2026 ronoB», aAMHHHCTpaLd IMlanuHCKOrO
rOPO/ICKOTr0 OKpyTa

INIOCTAHOBJIAET:

1. BuecTH wu3MeHeHusi B moamporpammy «PasBuTve TpPaHCIIOpPTa, [JOPOXXHOTO
XO3SIMCTBA, CBS3M M MH(OPMAL[MOHHBIX TexXHojoruk IIlaqnHCKOro ropofcKoro OKpyra /0
2026 TrTOfa» MyHULMIAIPHOM mporpammbl  «CoLManbHO-5KOHOMMYECKOE — pasBUTHE
[ITayMHCKOrO Tropojckoro okpyra fno 2026 roga», yTBEP)KeHHON II0CTaHOBJIEHHEM
agMUHMCTpaLyy 111aIMHCKOro ropofICKOro OKpyra ot 12 okTs6ps 2021 roza Ne 539.

1.1. B macriopre mofrporpaMMel «Pa3BrTHe TPaHCIIOPTa, [JOPOKHOI'O XO3SIMCTBA,
CBS3U Y MH(OPMALMOHHBIX TexHojiorui [amMHCKOro ropofickoro oKpyra /0 2026 ropa»,
cTpoku «[lepeueHb OCHOBHBIX Lie/IeBbIX rokasarteneif moamporpaMMbl» U «OOBEMBI

(bI/IHaHCI/IpOBaHI/IH TI0AIIpOrpaMMEl I10 rofiaM pealn3aliiH, pY6HEﬁ)> H3JIOKUTH B Cne,qy}omeffl
pedaKiyn.

Hepequb 1. ,HOIIH TMPOTsDKeHHOCTH aBTOMOOUILHBIX gopor OGHJ;EI‘O
OCHOBHBIX 1]eJIEBBIX [IO/JIL30BaHUSI MECTHOI'O 3HaueHUs, B OTHOIIIEHHH KOTOPBIX




rIoKasaresiei
TTOATIPOrPaMMBI

BLINOJIHEHBI pabOTBl TI0  COZEepKaHWIO, OT  OOIeH
TIPOTSVKEHHOCTH ~ ABTOMOOM/IBHBIX ~ [l0por  OOIIero
MO/b30BaHMs ~ MECTHOIO  3HayeHWs,  Iojjiexalue
COZEp)KAHMIO B  COOTBETCTBMM C  HODMAaTWBHOH
TIOTPeOHOCTHIO;

2. TIpOTSDKEHHOCTb ~ABTOMOOHM/IBHBIX ~/IOPOr  0OIIero
TI0/Ib30BaHMs MECTHOTO 3HaueHHs], B OTHOIIEHHH KOTOPBIX
BBITIOJIHEHBI Pab0ThI IT0 PEMOHTY;

2.1. TIpOTSKEHHOCTb aBTOMOOM/IBHBIX —[OPOT obrrero
T10JTb30BaHMsI MECTHOT'O 3HaueHWs], B OTHOIIEHHH KOTOPBIX
BBIO/IHEHBI PA0OTHI 110 KalMTaIbHOMY PEMOHTY;

3 [TpoTsyKeHHOCTB TIOCTPOEHHOI'0 3eMJISTHOI'O
T0JI0THAAaBTOMOOM/IBHBIX  Iopor  OOIIlero  I10J/Ib30BaHMs
MECTHOT'O 3HaUeHHS;

3.1. KomuuecTBO 3eMeNbHBIX YYacTKOB, 0OecrieueHHBIX
TPaHCIIOPTHON HH(PaCTPyKTYPOK;

4. KonuuecTBO yCTaHOB/IEHHBIX JOPOKHBIX 3HAKOB,;

5. IIpoTsSUKeHHOCTh aBTOMOOH/IBHBIX  JIOpOr  BOJIM3H
obpasoBaTe/bHbIX ~ OpraHM3alud, O00yCTpOEeHHbIX B
COOTBETCTBUU c TpebOBaHUsMU HaITMOHA/IbHBIX
CTaH/IapTOB;

6. CTpOMTe/LCTBO MOCTOBOIO Tiepexoja uYepe3 pekKy
Uycosas B cesie HycoBoe;

7. Ko/M4uecTBO BBITOIHEHHBIX PeHCOB 10 MYHHIUIIA/TbHBIM
MapIIpyTaM peryJsipHbIX I1ePeB030K;

8. KonuuecTBO 1proOpeTeHHOMN TeXHUKY;

9. [lonst oryOMMKOBaHHBIX IIPABOBLIX AaKTOB OpPraHOB
MeCTHOro camoytipaBieHuss IIlalMHCKOTO TrOpOJCKOro
OKpyra ¥ WHOM O(HUIMaNbHON MH(POPMAL[MK B [T€UaTHOM U
5/1eKTPOHHOM BHjI€ M3 HalpaBJIeHHbIX Ha OITy0/IMKOBaHHe;

O61BeMbl
(bHHaHCHPOBaHUSA
TIOJTIPOrpPaMMbI T10
ro/laM peaM3al{iy,
pyb6uieit

BCEI'O: 678 956 091,82

B Tom uucrie:

2022 rog — 112 511 422,01
2023 rox — 211 339 869,89
2024 rox — 126 535 966,66
2025 rox — 112 083 866,66
2026 rog — 116 484 966,60
N3 Hux:

MecTtHbI OromKeT: 577 869 591,82
B Tom uuciie

2022 rog — 112 511422,01
2023 rox — 110 253 369,89
2024 rog — 126 535 966,66




2025 rox — 112 083 866,66
2026 rog — 116 484 966,60
O6unactHoi 6romket 101 086 500,00
B ToM uncre:
2022 rox — 0,00
2023 rog — 101 086 500.00
2024 rog — 0,00
2025 rox — 0,00
2026 rox — 0,00

1.2. Tpunoxenust Ne 1 1 Ne 2 K mofmporpamve«PasBruTie TPaHCIIOPTa, JOPOXHOIO
XO3SCTBA, CBA3M M MH(OPMALMOHHBIX TeXHOJOruH IIla/MHCKOro ropoACKoro Okpyra fo
2026 rofia», U3/I0XWUTh B HOBOH PeJaKLMH (IIPH/IaraeTcs).

2. Omy6mMKOBaTh HACTOsIIee IOCTAaHOB/IeHMe B raseTe «IllajMHCKHM BECTHUK» U
pa3sMeCTUTh Ha OGULMATBHOM caiiTe afMUHUCTPaLuK II1aTHHCKOro FOPO/ICKOro OKpyra. -

3. KOHTpO/Ib KCIIOMHEHHs] HACTOSIIEro ITOCTAHOB/IEHHsS BO3JIOXKWTh Ha 3aMeCTHTE/I]
I71aBbl aJMHUHMCTPALMM — HayaJbHUKA OTAena afgMUHUCTpaipu IIlamiHCKOro ropoficKoro
okpyra B.C. IIIMbipyHa.

BPUII I'naBel

[ITamuHCKOr0 rOPOACKOro OKpyTa A.I1. 3aiiieB




Tpunoxerue Ne 1

& ITogmporpaMme «PasBUTHe TPaHCIIOPTA, JOPOXHOTO
XO3SCTBA, CBA3H M MHGOPMAI[MOHHEIX TeXHO/IOTHiA
IIlaymECKOr0 rOpoACKoro okpyra Ao 2026 roga»

«Ilenn, 3a5aum, Ne/IeBbIe NoKa3aTe/ M peanu3aun
IMoanporpamMsi «Pa3BUTHE TPAHCIIOPTA, AOPOXXHOIO X035 CTBA, CBA3M M HH(OPMALIMOHHBIX
TexHo/iorui IllammHCcKoOro ropoackoro okpyra o 2026 roga»

Ne |HaumeHOBaHUe neseBoro | Enurnia | 3HaueHus 1Ie/IeBbIX TioKasareJieit | VicTourmx

CTp |MOKa3aTes U3MepeHH |(MHAMKATOpOB) . 3HAYeHMH
OKH | (MHJHUKaTOpa s - TI0Kas3aresi
( Pa) o II0 To 1o Io o

WTOTaM |KTOraM |HTOraM |uTOoraMm |HuTOraM
2022 2023 2024 2025 - 12026
roja roga roga rofia rojaa

1 2 3 4 ) 6 7 8 2]

Llems 1. Co3aaHue yCIOBHE /1 Pa3BUTHS SKOHOMUKH U MH(}PACTPYKTYPbI TOPOJICKOTO OKPYTa,
obecrieuenys 6e30MacHOCTH JOPOXKHOIO IBYDKEHHS M KOM(MOPTHOTO TIepe/BIDKEHIS aBTOMOOM/IICTOB 1
IIEIIeX0/I0B 10 TEPPUTOPHM I'OPOJCKOr0 OKpyTa :

3azava 1. Pa3BHTHE y/IMIHO-IOPOXKHOMN CEeTH

J o5t TpOTSDKEeHHOCTH , ApvuHUCT
aBTOMOOM/ILHBIX ZIOPOT _ parms
00I11ero 1o/IL30BaHuUs 1A/ HHCK
MECTHOI'0 3HAUeHH, B ao
OTHOIIIEHUH KOTOPBIX
BBITIOJIHEHBI PaboThI 110 HOROgE
| |Comepxanmo, OT obredt % 100 100 100 100 100 0 OKpyTa;
MPOTSDKEHHOCTH CRUBCRIE
.| aBTOMOGHIBEHEIX KOPOT . A %}
00LIero Mo/L30BaHus TI0CE/KOB
MECTHOI'O 3HaueHus, i@
TIOZIEXAIIHE COPKAHMIO B G
COOTBETCTBHU C HOPMaTHUBHOA
IIOTPeOHOCTHIO pari
i A mvuHuCT
parpis
[MTamiHCcK
IIpoTsDKeHHOCTH _ oro
aBTOMOOMILHBIX JOPOT rOpOJCKOT
ob1jero TO/b30BaHHAg, ; 0 OKpyTa;
2. |MecTHOro 3Haqem4§, B KM. 13,3 8,3 10,8 12,8 12,8 i ’
OTHOLITEHMH KOTODBIX =
BBITIOJTHEHBI pabOoThI 110 ! NI
peiaiyy . Ble
aMHUHHUCT
pauyu




2.1

[TpOTsDKEHHOCTh
aBTOMOOW/IBHBIX JOPOT
0011[eT0 10JTb30BaHHS
MECTHOTr'O 3HaueHus, B
OTHOIIIEHHH KOTOPBIX
BBITIO/THEHBI PabOTHI 110
KanuTalbHOMY PEMOHTY

1,225

0,254

0,254

0,254

AMUHHCT
panuA
[ITamuHCK
oro
ropozckor
0 OKpyra,
cellbCKUe
u
TI0CETKOB
ble
aIMUHUCT

|

TTpOTsDKEeHHOCTh
TTOCTPOEHHOI'0 3eMJITHOT'0
I10/I0THA aBTOMOOU/IBHBIX
Jopor 06IIIero o/b30BaHks
MEeCTHOI'O 3HaUeHHs

2,146

ApmuyHUCT
panus
ITanuHCK
oro
rOpOJCKOT
0 OKpyTra

3L

KosuecTBO 3eMe/TbHBIX
y4acTKOB, 06ecrie4yeHHbIX
TPaHCIIOPTHOM
UH(PaCTPYKTYPOH.

IIT.

81

129

41

41

YmpasiieH
ue
apXuTEeKTy
PBL,
rpasocTpo
UTe/ILCTBA
u
3eMJIerosib
30BaHUAA]]
MHHMCTpA
11515
ITamuHCcK
oro
TOPOJCKOT
0 OKpyTa

3agaua 2. TTpoBesierye paboT 110 OPraHW3aliiK [BHKEHHA TPAHCTIOPTa M IIeIIeX0/10B

Ko/muecTBO  yCTaHOB/IEHHBIX
JIOPO’KHBIX 3HaKOB

ef.

111

85

77

77

77

AnmuHHCT
panus
ITTamHCK
oro
TOPOZCKOT
0 OKpyra;
cenbCKye
u
TI0CEJIKOB
BIe
aJIMAUHUCT
paruu




ITpoTsDKEHHOCTD AIMUHHACT
aBTOMOOMWIBHBIX Jopor parus
BOJ/IH3U 00pa30BaTenbHbIX [TamMHCK
opraHu3ali, 00yCTPOEHHBIX | KM. 0 0,7 0 0 0 oro
B COOTBETCTBUHU C TOPOZCKOT
TpeOoBaHHUAMU 0 OKpyra
HaIlMOHA/IbHBIX CTaH/apTOB.
AmMuHUCT
CTpouTenbCcTBO ~ MOCTOBOI'O bty
[TanuHCK
repexozia uepe3 peky Uycosas | ez, 0 1 0 0 0 e
B cesie UycoBoe
TOpPOZJCKOT
0 OKpyra
3azava 3. OpraHusaryst TPAaHCIIOPTHOTO 0OC/TY)KMBAHKsI HACE/IEHHS TOPOJCKOr0 OKpyra
AMUHACT
paLys
KijquTBo BBITIO/THEHHBIX - 6024 5407 5407 ) ) [TamuHCK
percoB 0 MapiIpyTaMm oro
TOpPOJCKOT
0 OKpyra
AIMUHUCT
parys
TK:XJLI/I;S;TBO TIpHOOpEeTeHHOU . 1 0 0 0 0 EI:SJIHHCK
TOPOZCKOT
0 OKpyra

Iens 2: ObecrieueHue JOCTYITHOCTH [10JTyYeHust Hace/teHreM [I1amiHCKOro ropofiCKoro OKpyra
HH(MOPMALVH O [leATelbHOCTH OPraHOB MECTHOI'0 CaMOYIIpaB/IeH!s U COL[HATbHO-3HAYUMOM

HUHOpMaLHH.

3azmaua 3: Ony6/mikoBaHue HHGOPMALMH O JlesTe/TbHOCTH OPTaHOB MECTHOTO CaMOYITIpaB/IeHus 1
COLMA/IbHO-3HAUMMO#t MH(pOPMAIY B MHGOPMALOHHOM CETH «MHTEDHeT» 1 CPECTBAX MaCCOBO

nH(OpMaLUHU.
Hons 0ITy 6/TMKOBaHHBIX AMUHHCT
MPaBOBBIX aKTOB  OPraHOB parys
MECTHOTO  CaMOYTIPaBJIeHHs [MTamuHCK
[TTaTMHCKOr 0 TOpPOJCKOro oro
OKpyra ¥ WHON OGUIMaIbHOH | % 100 100 100 100 100 |ropozckor
vHpOpMaIrMy B IIEYaTHOM M 0 OKpyra
3JIEKTPOHHOM BUjle u3
HarpaBJ/IeHHbIX Ha
oIty 6/IMKOBaHue




Tpunoxxerue Ne 2

k INognporpamMme «Pa3BuTHe TPAHCIOPTA, JOPOXKHOTO
XO3AHCTBA,CBA3H H HHPOPMALMOHHEIX TeXHOJIOTHH
[I1a/IMHCKOTO FOpO/CKOro oKpyra o 2026 roja»

I1l1as MeponpUATHI
o Bhino/HeHHI0 ITognporpaMmMel «Pa3sBuTHe TPAHCIIOPTA, AOPOKHOI'0 X03fiCTBa, CBA3H H
nH(opManHOHHBIX rexHos1oruii I1Ia/IMHCKOro ropojckoro okpyra o 2026 ropa»

HaumeHoBaHHe

O6BeM Pacxoz0B Ha BBINOHEHHE MeDOMPHSTHSI 33 CUET BCeX MCTOUHHKOB PECyPCHOTO obecrieuenmst, ThIC. py6neit

MepOTpUSATHSA /
HCTOYHUK
(uHaHCHpOBaH
ust

Bcero

Ha 2022 rop

Ha 2023 roz

Ha 2024 rog

Ha 2025 rog

Ha 2026 roa

Homep
CTPOKH
Lie/IeBbIX
rioKasarejie
H, Ha
ZIOCTIDKEHH
€ KOTOpBIX
HarpasJieH
bl
MepOMpHsT
usl

2

9

Bcero no
MYHHLMIATBH
oii
noAnporpaMm
e, B TOM
yuoie:

678 956 091,82

112511422,01

211 339 869,89

126 535 966,66

112083866,66

116484966,60

O6nacTHo#
GHODKET

101086500,00

0,00

101086500.00

0,00

0,00

0,00

MecTHbIH
6romxer

577 869 591,82

112511422,01

110 253 369,89

126 535 966,66

112083866,66

116484966,60

1. KanuTanbHbIe B/IO)KeHHA

Bcero no
HanpaBJ/IeHHI0
«KanuTaibHbIe
BJIOXKEHHA», B
TOM YHCJIe:

7529435,76

7529435,76

0,00

0.00

0,00

0,00

O6nacTHo#
GrofpKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MecTHsI 6r0pKeT

7529435,76

7529435,76

0,00

0,00

0,00

IIpuoGperenue
JAOPOXXHO-
CTPOMTEJILHOH,
KOMMYHA/IbHOMH H
APYroOii TEXHHKH,
oGopyaoBaHus

3365333,33

3365333,33

0,00

0,00

0,00

0,00

O6nacTHO#
GrofpKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

MecTHbIH 6r0pKeT

3365333,33

3365333,33

0,00

0,00

0,00

11

CTpoHTeILCTBO
aBTOMOOHMJIBHBIX
Aopor o0iero
[0/Ib30BaHUs
MeCTHOrO
3HAYeHHus

4164102,43

4164102,43

0,00

0,00

0,00

0,00

12

O6nacTHoH
OroKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

13

MecTHbIH 610/pKeT

4164102,43

4164102,43

0,00

0,00

14

2. HayuHO-HCC/Ie0BATe/IbCKHE U ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKHE pal

00THI

15

Bcero no
HaIpaB/IeHHI0
«Hayuno-
HCC/Ief0BaTeNbCK
M€ U ONbITHO-
KOHCTPYKTOPCKH
e paGoThI», B TOM
yucIe:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

O6nacTHOH
GrOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

17

MecTHbIH GrOpKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

18

3. TIpoume HYX/bI




19

Bcero no
HanpasJ/IeHHI0
«ITpoune
HYXABI», B TOM
yucje:

671426656,12

104981986,25

211339869,89

126 535966,66

112083866,66

116484966,66

20

O6nacTHo#
6romxer

0,00

0,00

101086500

0,00

0,00

0,00

21

MecTHbE GrofpKeT

371426656,12

104981986,25

110253369,89

126535966.66

112083866,66

116484966,66

22

Copepxanue
aBTOMOOMJIBHBIX
Aopor o01ero
10/1b30BaHUA
MeCTHOr0
3HaueHus 3a CHeT
CpejcTB
AOPOIKHOTO
thoHga

176584569,69

25929363,76

27928269,03

39 326 162,30

40600112,30

42800662,30

23

O6nactHo#H
6rozpKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24

MecTHbE GropKeT

176584569,69

25929363,76

27928269,03

39326 162 ,30

40600112,30

42800662,30

25

PemoHT
aBTOMOGHJIBHEIX
Jopor o0iero
M0/1b30BaHUA
MECTHOT'0
3HayeHus 3a cueT
CpeacTB
JlopoxxHoro
doHga

233780977,01

59434159,53

63638954,40

35319804,36

36593754,36

38794304,36

26

O6nactHoH
6rO/KET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27

MecCTHbIH GrOKeT

238731611,71

59434159,53

63638954,40

35319804,36

36593754,36

38794304,36

28

PemonT
aBTOMOOM/IBHBIX
Aopor ob1ero
0J1IL30BaAHHUA
MECTHOT0
3HAYeHUA

57958650,37

15550650,37

0,00

14136000,0

14136000,0

14136000,0

2.1.

29

O6nactHoH
6rozKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30

MecTHbBIH GHOKET

57958650,37

15550650,37

0,00

14136000,0

14136000,0

14136000,0

31

OoycTporicTBO
aBTO/OpOr
BO/M3U
ofpa3zopaTesibHEI
X OpraHu3almi B
COOTBETCTBHH C
TpeGoBaHUAMH
HaLHOHATBHBIX
CTaH/apToB 3a
CUYeT Cpe/CTB
JIOPOXXHOT0
donga

2607639,45

2607639,45

0,00

0,00

0,00

32

O6nacTHOH
Bro/KeT

0,00

0,00

0,00

0,00

33

MecTHsIiH GropKeT

2607639,45

2607639,45

0,00

0,00

34

IIpuoGpereHue 1
yCTaHOBKa
JOPOXKHBIX
3HAKOB 3a CYeT
cpeacTB
JlopoxxHOro
tonga

2883326,33

718158,31

665168,02

500000,00

500000,00

500000,00

35

Ob6nactHoM
6ropKer

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36

MecTHbIH GrOmKeT

2883326,33

718158,31

665168,02

500000,00

500000,00

500000,00

37

OpraHu3anus
TPaHCIOPTHOrO
o0CTyKHMBaHHSA
HaceJIeHus

12186654,28

2469654,28

2217000,00

2500000,00

2500000,00

2500000,00

38

O6nacTHoM
BIO/DKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39

MecTHBIH GrOfpKeT

7186654,28

2469654,28

2217000,00

2500000,00

2500000,00

2500000,00




40

Omny0/1MKOBaHHe
MpaBoBBIX AKTOB
U Apyroi
ounmansHOH
uHdopManHH
OpraHos
MeCTHOI0
camoyTpaB/ieHus
IITanuHCKOro
roOpO/ICKOro
oKpyra

4353000,00

880000,00

836000,00

879000,00

879000,00

879000,00

41

O6acTHOH
BHOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42

MecTHBE GropKeT

4353000,00

880000,00

836000,00

879000,00

879000,00

879000,00

43

ObycrpoiicTBo
TPaHCIIOPTHOMH
HH(PaCTPYKTypoO
H 3eMeJIBHBIX
Y4acTKOB /I
HHUBHyaIbHOT
0 JKH/TMLIHOTO
CTPOMTEJILCTBA
MHOr0JeTHBIM
CeMbAM

74665000,00

0,00

7040000,00

33875000,00

16875000,00

16875000,00

3.1.

O6nacrHo#
6rozKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45

MecTHbIH GroKeT

74665000,00

7040000,00

33875000,00

16875000,00

16875000,00

46

CTpOHTE/ILCTBO
MOCTOBOI0
nepexo/a uepe3
p.YycoBas B
c.HycoBoe

106406838,99

0,00

106406838,99

0,00

0,00

0,00

47

O6nacTHoH
GropKeT

101086500,00

0,00

101086500

0,00

0,00

0,00

48

MecTHbE GrofpKeT

5320338,99

0,00

5320338,99

0,00

0,00

0,00




